COMMISSION REGIONALE DE
KARTING NORD PICARDIE

NORD -PICARDIE

13éme Trophée des Nations du P-de-Calais
COURSE SUPERKART CROIX EN TERNOIS 1,900 Km
Course 1 SUPERKART 02/07/2011 17:45. EEE
Course (27 Tours) started at 17:55:48

Tour Tps/tour Diff.  Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour Tour Tps/tour Diff.  Temps du jour
7 53.658 +0.751 18:02:05.040 15 56.539 +1.525 18:09:49.656
(35) Emmanuel VINUALES 8 53.489 +0.582 18:02:58.529 16 55.620 +0.606 18:10:45.276
1 56.131 +3.158 17:56:44.571 9 53.443 +0.536 18:03:51.972 17 56.481 +1.467 18:11:41.757
2 53.154 +0.181 17:57:37.725 10 52.907 18:04:44.879 18 56.047 +1.033 18:12:37.804
3 53.433 +0.460 17:58:31.158 1 53.279 +0.372 18:05:38.158 19 56.350 +1.336 18:13:34.154
4 53.414 +0.441 17:59:24.572 12 53.351 +0.444 18:06:31.509 20 55.752 +0.738 18:14:29.906
5 53.308 +0.335 18:00:17.880 13 53.157 +0.250 18:07:24.666 21 57.749 +2.735 18:15:27.655
6 53.253 +0.280 18:01:11.133 14 53.142 +0.235 18:08:17.808 22 56.307 +1.293 18:16:23.962
7 53.024 +0.051 18:02:04.157 15 53.549 +0.642 18:09:11.357 23 55.708 +0.694 18:17:19.670
8 53.156 +0.183 18:02:57.313 16 53.564 +0.657 18:10:04.921 24 56.224 +1.210 18:18:15.894
9 53.655 +0.682 18:03:50.968 17 53.485 +0.578 18:10:58.406 25 55.856 +0.842 18:19:11.750
10 53.191 +0.218 18:04:44.159 18 53.265 +0.358 18:11:51.671 26 55.585 +0.571 18:20:07.335
1 53.420 +0.447 18:05:37.579 19 53.430 +0.523 18:12:45.101
12 53.081 +0.108 18:06:30.660 20 53.729 +0.822 18:13:38.830 (69) Thierry VANDEMEULEBROUCKE
13 52.973 18:07:23.633 21 53.691 +0.784 18:14:32.521 1 1:01.639 +5.963 17:56:50.839
14 53.460 +0.487 18:08:17.093 22 54.040 +1.133 18:15:26.561 2 55.997 +0.321 17:57:46.836
15 53.114 +0.141 18:09:10.207 23 54.395 +1.488 18:16:20.956 3 56.036 +0.360 17:58:42.872
16 53.161 +0.188 18:10:03.368 24 54.495 +1.588 18:17:15.451 4 55.912 +0.236 17:59:38.784
17 53.361 +0.388 18:10:56.729 25 55.593 +2.686 18:18:11.044 5 55.885 +0.209 18:00:34.669
18 53.629 +0.656 18:11:50.358 26 55.022 +2.115 18:19:06.066 6 55.676 18:01:30.345
19 54.407 +1.434 18:12:44.765 27 55.445 +2.538 18:20:01.511 7 55.688 +0.012 18:02:26.033
20 53.701 +0.728 18:13:38.466 8 56.006 +0.330 18:03:22.039
21 53.284 +0.311 18:14:31.750 (4) Pierre FOCQUE 9 56.167 +0.491 18:04:18.206
22 53.934 +0.961 18:15:25.684 1 56.879 +2.931 17:56:45.690 10 56.078 +0.402 18:05:14.284
23 53.729 +0.756 18:16:19.413 2 54.041 +0.093 17:57:39.731 11 55.819 +0.143 18:06:10.103
24 54.030 +1.057 18:17:13.443 3 53.981 +0.033 17:58:33.712 12 56.534 +0.858 18:07:06.637
25 53.651 +0.678 18:18:07.094 4 54.148 +0.200 17:59:27.860 13 55.948 +0.272 18:08:02.585
26 54.176 +1.203 18:19:01.270 5 54.370 +0.422 18:00:22.230 14 56.072 +0.396 18:08:58.657
27 54.021 +1.048 18:19:55.291 6 53.948 18:01:16.178 15 56.188 +0.512 18:09:54.845
7 54.325 +0.377 18:02:10.503 16 56.311 +0.635 18:10:51.156
(3) Alexandre SEBASTIA 8 55.067 +1.119 18:03:05.570 17 56.438 +0.762 18:11:47.594
1 56.719 +3.796 17:56:45.170 9 54.534 +0.586 18:04:00.104 18 56.318 +0.642 18:12:43.912
2 53.278 +0.355 17:57:38.448 10 55.460 +1.512 18:04:55.564 19 57.083 +1.407 18:13:40.995
3 52.923 17:58:31.371 1 54.073 +0.125 18:05:49.637 20 56.128 +0.452 18:14:37.123
4 53.487 +0.564 17:59:24.858 12 54.897 +0.949 18:06:44.534 21 56.223 +0.547 18:15:33.346
5 53.489 +0.566 18:00:18.347 13 54.644 +0.696 18:07:39.178 22 56.565 +0.889 18:16:29.911
6 53.265 +0.342 18:01:11.612 14 54.438 +0.490 18:08:33.616 23 56.343 +0.667 18:17:26.254
7 53.620 +0.697 18:02:05.232 15 54.573 +0.625 18:09:28.189 24 56.404 +0.728 18:18:22.658
8 53.490 +0.567 18:02:58.722 16 54.618 +0.670 18:10:22.807 25 57.633 +1.957 18:19:20.291
9 53.626 +0.703 18:03:52.348 17 54.433 +0.485 18:11:17.240 26 56.529 +0.853 18:20:16.820
10 53.320 +0.397 18:04:45.668 18 54.624 +0.676 18:12:11.864
11 53.509 +0.586 18:05:39.177 19 54.640 +0.692 18:13:06.504 (76) Frédéric LEGROS
12 53.508 +0.585 18:06:32.685 20 54.654 +0.706 18:14:01.158 1 1:00.292 +2.905 17:56:50.067
13 53.258 +0.335 18:07:25.943 21 1:07.122 +13.174 18:15:08.280 2 57.844 +0.457 17:57:47.911
14 53.583 +0.660 18:08:19.526 22 55.044 +1.096 18:16:03.324 3 58.008 +0.621 17:58:45.919
15 53.515 +0.592 18:09:13.041 23 54.522 +0.574 18:16:57.846 4 57.417 +0.030 17:59:43.336
16 53.554 +0.631 18:10:06.595 24 54.870 +0.922 18:17:52.716 5 57.429 +0.042 18:00:40.765
17 53.798 +0.875 18:11:00.393 25 55.935 +1.987 18:18:48.651 6 57.801 +0.414 18:01:38.566
18 53.591 +0.668 18:11:53.984 26 55.665 +1.717 18:19:44.316 7 57.885 +0.498 18:02:36.451
19 53.523 +0.600 18:12:47.507 27 55.213 +1.265 18:20:39.529 8 58.787 +1.400 18:03:35.238
20 54.225 +1.302 18:13:41.732 9 57.899 +0.512 18:04:33.137
21 54.078 +1.155 18:14:35.810 (6) Kévin RANOARIMANANA 10 58.736 +1.349 18:05:31.873
22 53.748 +0.825 18:15:29.558 1 59.960 +4.946 17:56:49.445 11 1:01.027 +3.640 18:06:32.900
23 54.029 +1.106 18:16:23.587 2 55.207 +0.193 17:57:44.652 12 58.149 +0.762 18:07:31.049
24 53.981 +1.058 18:17:17.568 3 55.306 +0.292 17:58:39.958 13 57.839 +0.452 18:08:28.888
25 54.294 +1.371 18:18:11.862 4 55.014 17:59:34.972 14 57.808 +0.421 18:09:26.696
26 54.259 +1.336 18:19:06.121 5 55.320 +0.306 18:00:30.292 15 58.718 +1.331 18:10:25.414
27 53.823 +0.900 18:19:59.944 6 55.222 +0.208 18:01:25.514 16 57.722 +0.335 18:11:23.136
7 55.526 +0.512 18:02:21.040 17 57.786 +0.399 18:12:20.922
(9) Antoine LACOSTE 8 55.799 +0.785 18:03:16.839 18 57.387 18:13:18.309
1 55.154 +2.247 17:56:43.813 9 56.372 +1.358 18:04:13.211 19 57.997 +0.610 18:14:16.306
2 53.078 +0.171 17:57:36.891 10 56.451 +1.437 18:05:09.662 20 58.285 +0.898 18:15:14.591
3 54.047 +1.140 17:58:30.938 11 56.241 +1.227 18:06:05.903 21 58.800 +1.413 18:16:13.391
4 53.326 +0.419 17:59:24.264 12 55.419 +0.405 18:07:01.322 22 57.497 +0.110 18:17:10.888
5 53.141 +0.234 18:00:17.405 13 55.959 +0.945 18:07:57.281 23 1:00.198 +2.811 18:18:11.086
6 53.977 +1.070 18:01:11.382 14 55.836 +0.822 18:08:53.117 24 58.492 +1.105 18:19:09.578
Responsable du chronométrage : Valérie DELASALLE Orbits 4
Sous réserves de vérifications techniques en cours www.amb-it.com
ou d'incident d'ordre sportif. www.mylaps.com
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I13éme Trophée des Nations du P-de-Calais
" COURSE SUPERKART

Course 1 SUPERKART

Course (27 Tours) started at 17:55:48

CROIX EN TERNOIS 1,900 Km
02/07/2011 17:45.

I
o B

Tour Tps/tour Diff.  Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour
25 58.408 +1.021 18:20:07.986 1 59.420 +5.340 17:56:48.702
2 54.803 +0.723 17:57:43.505
(64) Didier FRISON 3 54.882 +0.802 17:58:38.387
1 1:03.174 +5.048 17:56:53.780 4 54.346 +0.266 17:59:32.733
2 59.217 +1.091 17:57:52.997 5 54.470 +0.390 18:00:27.203
3 59.554 +1.428 17:58:52.551 6 54.124 +0.044 18:01:21.327
4 1:03.149 +5.023 17:59:55.700 7 54.271 +0.191 18:02:15.598
5 59.912 +1.786 18:00:55.612 8 54.736 +0.656 18:03:10.334
6 58.857 +0.731 18:01:54.469 9 54.833 +0.753 18:04:05.167
7 59.918 +1.792 18:02:54.387 10 54.576 +0.496 18:04:59.743
8 1:02.177 +4.051 18:03:56.564 11 54.559 +0.479 18:05:54.302
9 58.257 +0.131 18:04:54.821 12 54.080 18:06:48.382
10 59.246 +1.120 18:05:54.067 13 54.159 +0.079 18:07:42.541
1 59.049 +0.923 18:06:53.116
12 58.492 +0.366 18:07:51.608 (96) Paul TROALIC
13 59.371 +1.245 18:08:50.979 1 1:02.600 +3.022 17:56:52.449
14 58.874 +0.748 18:09:49.853 2 59.578 17:57:52.027
15 58.718 +0.592 18:10:48.571 3 1:00.109 +0.531 17:58:52.136
16 58.268 +0.142 18:11:46.839 4 1:00.494 +0.916 17:59:52.630
17 59.121 +0.995 18:12:45.960 5 1:00.243 +0.665 18:00:52.873
18 58.852 +0.726 18:13:44.812 6 1:00.412 +0.834 18:01:53.285
19 59.706 +1.580 18:14:44.518 7 1:00.714 +1.136 18:02:53.999
20 58.126 18:15:42.644 8 1:01.856 +2.278 18:03:55.855
21 59.441 +1.315 18:16:42.085
22 1:00.000 +1.874 18:17:42.085 (19) Jean-Pierre ROHO
23 1:00.585 +2.459 18:18:42.670 1 1:03.973 +2.941 17:56:54.399
24 1:00.397 +2.271 18:19:43.067 2 1:02.052 +1.020 17:57:56.451
25 59.501 +1.375 18:20:42.568 3 1:02.677 +1.645 17:58:59.128
4 1:01.319 +0.287 18:00:00.447
(72) Bemhard JORG 5 1:01.081 +0.049 18:01:01.528
1 57.835 +3.426 17:56:46.822 6 1:01.032 18:02:02.560
2 54.409 17:57:41.231
3 57.371 +2.962 17:58:38.602 (13) Ludovic DEMUYS
4 55.310 +0.901 17:59:33.912 1 58.352 +2.778 17:56:47.833
5 54.908 +0.499 18:00:28.820 2 55.574 17:57:43.407
6 55.000 +0.591 18:01:23.820
7 57.704 +3.295 18:02:21.524
8 2:47.391 +1:52.982 18:05:08.915
9 55.398 +0.989 18:06:04.313
10 56.494 +2.085 18:07:00.807
1 56.075 +1.666 18:07:56.882
12 55.752 +1.343 18:08:52.634
13 56.457 +2.048 18:09:49.091
14 56.392 +1.983 18:10:45.483
15 55.718 +1.309 18:11:41.201
16 56.613 +2.204 18:12:37.814
17 59.836 +5.427 18:13:37.650
(2) Cyril VAYSSIE
1 55.831 +3.179 17:56:44.441
2 52.652 17:57:37.093
3 53.569 +0.917 17:58:30.662
4 53.137 +0.485 17:59:23.799
5 53.379 +0.727 18:00:17.178
6 53.497 +0.845 18:01:10.675
7 54.263 +1.611 18:02:04.938
8 54.317 +1.665 18:02:59.255
9 55.191 +2.539 18:03:54.446
10 54.404 +1.752 18:04:48.850
1 55.518 +2.866 18:05:44.368
12 55.957 +3.305 18:06:40.325
13 56.163 +3.511 18:07:36.488
14 56.962 +4.310 18:08:33.450
15 57.204 +4.552 18:09:30.654
(14) Charles VANDEMEULEBROUCKE
Responsable du chronométrage : Valérie DELASALLE Orbits 4
Sous réserves de vérifications techniques en cours www.amb-it.com
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